1 / 1

令和４年８月（第７回）役員会議事要旨

日 時 令和４年８月２２日（月）１３：００～１３：１７

場 所 本部棟第一会議室（ウェブ会議システム「Microsoft Teams」を併用）

出席者 ９／９

槇野学長、高橋理事、舟橋理事、那須理事、前田理事、袖山理事、阿部理事、

佐藤理事、藤原理事

（藤原理事は、ウェブ会議システム「Microsoft Teams」を使用して出席）

欠席者 なし

陪席者 松本監事、大原監事

○ 議 事

１ 審議事項

（１） 特定事案に対する本学の対応について（※陪席制限）

  学長の指名により、高橋理事から資料に基づき説明があり、内部統制委員会の対応に

ついて追認するととともに、今後の対応については原案のとおり了承された。

 （本件については、非公表事項と決定されたため、詳細な記載は省略する。）

以 上